

# **Flemming Olsen, Jern og metalhandel ApS**

**Industrivej 6, 3000 Helsingør**

**CVR-nr. 50 82 36 28**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2026.

---

Jesper Gerner Flemming Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Flemming Olsen, Jern og metalhandel ApS  
Industrivej 6  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 50 82 36 28  
Stiftet: 1. oktober 1974  
Hjemsted: Helsingør  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Jesper Gerner Flemming Olsen, Direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>172.176</b>	<b>1.856.729</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-69.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	182.224	46.069
Andre finansielle indtægter	-1.935	3.339
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.447	-133.089
<b>Resultat før skat</b>	<b>243.018</b>	<b>1.773.048</b>
Skat af årets resultat	-85.030	-481.060
<b>Årets resultat</b>	<b>157.988</b>	<b>1.291.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	157.988	1.291.988
<b>Disponeret i alt</b>	<b>157.988</b>	<b>1.291.988</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.450.000	3.450.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3.450.000	3.450.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.450.000</b>	<b>3.450.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.866.141	6.706.701
Andre tilgodehavender	14.000	20.000
Tilgodehavender i alt	6.880.141	6.726.701
Likvide beholdninger	36.248	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.916.389</b>	<b>6.726.701</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.366.389</b>	<b>10.176.701</b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	5.067.123	5.013.303
Overført resultat	4.452.032	4.294.044
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.719.155</b>	<b>9.507.347</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.180	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>15.180</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	125.404	125.935
Deposita	13.100	13.100
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	138.504	139.035
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0	25.000
Gæld til pengeinstitutter	0	8.877
Selskabsskat	475.090	476.519
Anden gæld	18.460	19.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	493.550	530.319
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>632.054</b>	<b>669.354</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.366.389</b>	<b>10.176.701</b>

**1 Medarbejderforhold****4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	5.013.303	4.294.044	9.507.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	157.988	157.988
Årets opskrivning	0	53.820	0	53.820
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>5.067.123</u></b>	<b><u>4.452.032</u></b>	<b><u>9.719.155</u></b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.447</u>	<u>133.089</u>
	<u><b>40.447</b></u>	<u><b>133.089</b></u>

<b>3. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang-</b>	<b>Langfristet gæld</b>
	<b>30/9 2025</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/9 2025</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>125.404</u>	<u>0</u>	<u>125.404</u>
Deposita	<u>13.100</u>	<u>0</u>	<u>13.100</u>
	<u><b>138.504</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>138.504</b></u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 151 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 3.450 t.kr.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 45.965 t.kr.